SERV. DETERMINAZIONI DIRIS.

TRASMESSA UFF. /rﬁw X
:“v . Q

il VoL -Aloy
iL Rxsp, DELSERvmo
LISTRY MM TRA
hokor

COoPIA
CITTA’ DI RAGUSA

12° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:visita al Castello di

noo 2498 Donnafugata degli anziani di Marina
pata . -3 EBY 2005 Ragusa.

N. 314 Settore 12°

Data 26.10.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2@0 5 cap. [FIP-F3 DENOM. Imp. 5”{/&3*

FUNZ. [ SERV. /7 INTERV. € 3

IL RAGIO Rz/%éﬁo
/

L’anno duemilacinque,il giorno ventisei del mese
di Ottobre,nell’Ufficio del Dirigente del Settore
12°, dott.Alessandro Licitra,e stata adottata la
seguente determinazione:




DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

IL DIRIGENTE SOTTOSCRITTO

Vista la nota del 13.10.2005 con la quale il Presidente del Consiglio
Circoscrizionale di Marina di Ragusa ha chiesto di organizzare, per gli anziani della
frazione, una visita guidata del Castello di Donnafugata;

Considerato che la richiesta &€ meritevole di accoglimento perché rappresenta un
momento di integrazione sociale e di crescita culturale dei partecipanti;

Ritenuto confacente, inoltre, incaricare per il trasporto la ditta Tumino di Marina
che, contattata telefonicamente, ha chiesto per l'affitto di un puliman G:T di 50 posti Ia
somma di € 120 + IVA;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicati nell'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Affidare il trasporto degli anziani di Marina di Ragusa per la visita al Castello di
Donnafugata alla ditta Tumino;

2) Impegnare la somma di € 132,00 al Cap.1899.83 — Funz.10 — Serv.04 — Int.03 —
Imp. 631604 Bil. 2005

Il Dirigente del Settore 12°
dott. Alessandro Licita

Nota del Presidente parte integrante.



Da trasmettersi d’ufficio,oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, all’ufficio
ragioneria.

Il Dirigente del Settore 12°
dott.Alessandro Licitra

. Per presa visione 6

: “R gusa, li ... 2x L\ YL -
IL DIRIGENTE 1° SETTORE R ACO LS
(doit. Fegnsesco Lumiera)




| PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 1.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,

co.1l della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa %{ 10-0¢

IL RESPONSABILE RAGIONERIA

i

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa.2.=M-2.7
IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dalB=#-05.

Ra gusaf/ﬁ—////— 2
IL MESSO COMUNALE

i
&



